
Diário Oficial do
A S S O C I A Ç Ã O  P Ú B L I C A

 Consórcio do Território do Recôncavo - CTR 

Sexta-feira •  23 de agosto de 2024 •  Ano X • Edição Nº 483

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  T H I A N C L E  D A  S I L V A  A R A Ú J O

h t t p : / / c t r . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

CONSÓRCIO DO TERRITÓRIO DO RECÔNCAVO ............................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

EXTRATO (CONTRATO Nº 518/2024) ............................................................................ 2
EXTRATO (CONTRATO Nº 530/2024) ............................................................................ 3
EXTRATO (CONTRATO Nº 531/2024) ............................................................................ 4
EXTRATO (CONTRATO Nº 532/2024) ............................................................................ 5
EXTRATO (CONTRATO Nº 533/2024) ............................................................................ 6
EXTRATO (CONTRATO Nº 534/2024) ............................................................................ 7
EXTRATO (CONTRATO Nº 535/2024) ............................................................................ 8
EXTRATO (CONTRATO Nº 536/2024) ............................................................................ 9
EXTRATO (CONTRATO Nº 547/2024) ........................................................................... 10
EXTRATO (CONTRATO Nº 548/2024) ........................................................................... 11



Sexta-feira
23 de agosto  de 2024
Ano X • Edição Nº 483

- 2 -

 Consórcio do Território do Recôncavo - CTR 

Diário Oficial do
ASSOCIAÇÃO PÚBLICA

h t t p : / / c t r . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: CONSÓRCIO DO TERRITÓRIO DO RECÔNCAVO

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
EXTRATO (CONTRATO Nº 518/2024)

CONSORCIO DO TERRITÓRIO DO RECÔNCAVO – CTR 
CNPJ: 19.964.230/0001-07 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 518/2024 
 

CREDENCIAMENTO Nº 004/2023 

CONTRATANTE: CONSÓRCIO DO TERRITÓRIO DO   RECÔNCAVO - CTR.  

CONTRATADA: METALURGICA FERREIRO LTDA 
 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS METALÚRGICOS, MATÉRIA PRIMA DE 
PAVIMENTAÇÃO E PLACAS DE SINALIZAÇÃO, A FIM DE ATENDER AS 
NECESSIDADES DESTE E DOS ENTES CONSORCIADOS. 
 
Vigência: 01 de julho de 2024 à 31 de dezembro de 2025. 
Valor: R$ 750.000,00 (setecentos e cinquenta mil reais) 

 

Dotação Orçamentária: 

 

AÇÃO: 1003 - Execução das Ações Propostas no Contrato - Castro Alves 

ELEMENTO:  3.3.90.30 - Material de Consumo 

FONTE: 188 - Recursos Próprios de Consórcio 

 

 AÇÃO: 1001 - Execução de Ações Propostas de Convênio - CAR 

 ELEMENTO: 3.3.90.30 - Material de Consumo 

 FONTE: 1700- Outras Transferencias de Convênios da UNIÃO 

1701 - Outras Transferencias de Convênios dos Estados 

 

AÇÃO: 1007 - Execução das Ações Propostas no Contrato - SEINFRA 

ELEMENTO: 3.3.90.30 - Material de Consumo 

FONTE: 188 - Recursos Próprios de Consórcio 

 

Castro Alves-BA, 01 de julho de 2024. 

 

 
___________________________________________ 

CONSORCIO DO TERRITÓRIO DO RECONCAVO - CTR 

REPRESENTANTE – JAILSON DE SOUZA PEIXOTO 

CPF: 022.607.425 - 05 

SECRETÁRIO EXECUTIVO 

CONTRATANTE 



Sexta-feira
23 de agosto  de 2024
Ano X • Edição Nº 483

- 3 -

 Consórcio do Território do Recôncavo - CTR 

Diário Oficial do
ASSOCIAÇÃO PÚBLICA

h t t p : / / c t r . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (CONTRATO Nº 530/2024)

CONSORCIO DO TERRITÓRIO DO RECÔNCAVO – CTR 
CNPJ: 19.964.230/0001-07 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 530/2024 
 

CREDENCIAMENTO Nº 001/2024 

CONTRATANTE: CONSÓRCIO DO TERRITÓRIO DO   RECÔNCAVO - CTR.  

CONTRATADA: 55.867.273 ANDERSON SANTOS DE JESUS 
 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAS JURÍDICAS PARA EXECUTAR 
SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA, NA QUALIDADE DE SERVENTES, OPERADORES 
E ENCARREGADOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO CONSORCIO DO 
TERRITÓRIO DO RECONCAVO -  CTR. 
 
Vigência: 15 de julho de 2024 à 31 de dezembro de 2024. 
Valor: R$ 10.400,00 (dez mil e quatrocentos reais) 

 

Dotação Orçamentária: 

 

AÇÃO: 4001 - Gestão Administrativa e Participativa do Consórcio 

ELEMENTO:  3.3.90.39 - Outros Serviços de Terceiros - P. Jurídica 

FONTE: 500 - Recursos não Vinculados de Impostos 

 

Castro Alves-BA, 15 de julho de 2024. 

 

 
___________________________________________ 

CONSORCIO DO TERRITÓRIO DO RECONCAVO - CTR 

REPRESENTANTE – JAILSON DE SOUZA PEIXOTO 

CPF: 022.607.425 - 05 

SECRETÁRIO EXECUTIVO 

CONTRATANTE 



Sexta-feira
23 de agosto  de 2024
Ano X • Edição Nº 483

- 4 -

 Consórcio do Território do Recôncavo - CTR 

Diário Oficial do
ASSOCIAÇÃO PÚBLICA

h t t p : / / c t r . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (CONTRATO Nº 531/2024)

CONSORCIO DO TERRITÓRIO DO RECÔNCAVO – CTR 
CNPJ: 19.964.230/0001-07 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 531/2024 
 

CREDENCIAMENTO Nº 001/2024 

CONTRATANTE: CONSÓRCIO DO TERRITÓRIO DO   RECÔNCAVO - CTR.  

CONTRATADA: 55.853.262 ROBSON NASCIMENTO CONCEICAO 
 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAS JURÍDICAS PARA EXECUTAR 
SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA, NA QUALIDADE DE SERVENTES, OPERADORES 
E ENCARREGADOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO CONSORCIO DO 
TERRITÓRIO DO RECONCAVO -  CTR. 
 
Vigência: 15 de julho de 2024 à 31 de dezembro de 2024. 
Valor: R$ 14.950,00 (quatorze mil e novecentos e cinquenta reais) 

 

Dotação Orçamentária: 

 

AÇÃO: 4001 - Gestão Administrativa e Participativa do Consórcio 

ELEMENTO:  3.3.90.39 - Outros Serviços de Terceiros - P. Jurídica 

FONTE: 500 - Recursos não Vinculados de Impostos 

 

Castro Alves-BA, 15 de julho de 2024. 

 

 
___________________________________________ 

CONSORCIO DO TERRITÓRIO DO RECONCAVO - CTR 

REPRESENTANTE – JAILSON DE SOUZA PEIXOTO 

CPF: 022.607.425 - 05 

SECRETÁRIO EXECUTIVO 

CONTRATANTE 



Sexta-feira
23 de agosto  de 2024
Ano X • Edição Nº 483

- 5 -

 Consórcio do Território do Recôncavo - CTR 

Diário Oficial do
ASSOCIAÇÃO PÚBLICA

h t t p : / / c t r . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (CONTRATO Nº 532/2024)

CONSORCIO DO TERRITÓRIO DO RECÔNCAVO – CTR 
CNPJ: 19.964.230/0001-07 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 532/2024 
 

CREDENCIAMENTO Nº 001/2024 

CONTRATANTE: CONSÓRCIO DO TERRITÓRIO DO   RECÔNCAVO - CTR.  

CONTRATADA: 55.886.689 LEONARDO COSTA DE JESUS 
 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAS JURÍDICAS PARA EXECUTAR 
SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA, NA QUALIDADE DE SERVENTES, OPERADORES 
E ENCARREGADOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO CONSORCIO DO 
TERRITÓRIO DO RECONCAVO -  CTR. 
 
Vigência: 15 de julho de 2024 à 31 de dezembro de 2024. 
Valor: R$ 24.050,00 (vinte e quatro mil e cinquenta reais) 

 

Dotação Orçamentária: 

 

AÇÃO: 4001 - Gestão Administrativa e Participativa do Consórcio 

ELEMENTO:  3.3.90.39 - Outros Serviços de Terceiros - P. Jurídica 

FONTE: 500 - Recursos não Vinculados de Impostos 

 

Castro Alves-BA, 15 de julho de 2024. 

 

 
___________________________________________ 

CONSORCIO DO TERRITÓRIO DO RECONCAVO - CTR 

REPRESENTANTE – JAILSON DE SOUZA PEIXOTO 

CPF: 022.607.425 - 05 

SECRETÁRIO EXECUTIVO 

CONTRATANTE 



Sexta-feira
23 de agosto  de 2024
Ano X • Edição Nº 483

- 6 -

 Consórcio do Território do Recôncavo - CTR 

Diário Oficial do
ASSOCIAÇÃO PÚBLICA

h t t p : / / c t r . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (CONTRATO Nº 533/2024)

CONSORCIO DO TERRITÓRIO DO RECÔNCAVO – CTR 
CNPJ: 19.964.230/0001-07 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 533/2024 
 

CREDENCIAMENTO Nº 001/2024 

CONTRATANTE: CONSÓRCIO DO TERRITÓRIO DO   RECÔNCAVO - CTR.  

CONTRATADA: 55.980.520 LEONARDO ALCANTARA JAMBEIRO 
 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAS JURÍDICAS PARA EXECUTAR 
SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA, NA QUALIDADE DE SERVENTES, OPERADORES 
E ENCARREGADOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO CONSORCIO DO 
TERRITÓRIO DO RECONCAVO -  CTR. 
 
Vigência: 15 de julho de 2024 à 31 de dezembro de 2024. 
Valor: R$ 10.400,00 (dez mil e quatrocentos reais) 

 

Dotação Orçamentária: 

 

AÇÃO: 4001 - Gestão Administrativa e Participativa do Consórcio 

ELEMENTO:  3.3.90.39 - Outros Serviços de Terceiros - P. Jurídica 

FONTE: 500 - Recursos não Vinculados de Impostos 

 

Castro Alves-BA, 15 de julho de 2024. 

 

 
___________________________________________ 

CONSORCIO DO TERRITÓRIO DO RECONCAVO - CTR 

REPRESENTANTE – JAILSON DE SOUZA PEIXOTO 

CPF: 022.607.425 - 05 

SECRETÁRIO EXECUTIVO 

CONTRATANTE 



Sexta-feira
23 de agosto  de 2024
Ano X • Edição Nº 483

- 7 -

 Consórcio do Território do Recôncavo - CTR 

Diário Oficial do
ASSOCIAÇÃO PÚBLICA

h t t p : / / c t r . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (CONTRATO Nº 534/2024)

CONSORCIO DO TERRITÓRIO DO RECÔNCAVO – CTR 
CNPJ: 19.964.230/0001-07 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 534/2024 
 

CREDENCIAMENTO Nº 001/2024 

CONTRATANTE: CONSÓRCIO DO TERRITÓRIO DO   RECÔNCAVO - CTR.  

CONTRATADA: 55.980.558 JIRLEI ROCHA DA SILVA 
 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAS JURÍDICAS PARA EXECUTAR 
SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA, NA QUALIDADE DE SERVENTES, OPERADORES 
E ENCARREGADOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO CONSORCIO DO 
TERRITÓRIO DO RECONCAVO -  CTR. 
 
Vigência: 15 de julho de 2024 à 31 de dezembro de 2024. 
Valor: R$ 10.400,00 (dez mil e quatrocentos reais) 

 

Dotação Orçamentária: 

 

AÇÃO: 4001 - Gestão Administrativa e Participativa do Consórcio 

ELEMENTO:  3.3.90.39 - Outros Serviços de Terceiros - P. Jurídica 

FONTE: 500 - Recursos não Vinculados de Impostos 

 

Castro Alves-BA, 15 de julho de 2024. 

 

 
___________________________________________ 

CONSORCIO DO TERRITÓRIO DO RECONCAVO - CTR 

REPRESENTANTE – JAILSON DE SOUZA PEIXOTO 

CPF: 022.607.425 - 05 

SECRETÁRIO EXECUTIVO 

CONTRATANTE 



Sexta-feira
23 de agosto  de 2024
Ano X • Edição Nº 483

- 8 -

 Consórcio do Território do Recôncavo - CTR 

Diário Oficial do
ASSOCIAÇÃO PÚBLICA

h t t p : / / c t r . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (CONTRATO Nº 535/2024)

CONSORCIO DO TERRITÓRIO DO RECÔNCAVO – CTR 
CNPJ: 19.964.230/0001-07 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 535/2024 
 

CREDENCIAMENTO Nº 001/2024 

CONTRATANTE: CONSÓRCIO DO TERRITÓRIO DO   RECÔNCAVO - CTR.  

CONTRATADA: 56.019.004 PAULO MARCOS SILVA DOS SANTOS 
 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAS JURÍDICAS PARA EXECUTAR 
SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA, NA QUALIDADE DE SERVENTES, OPERADORES 
E ENCARREGADOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO CONSORCIO DO 
TERRITÓRIO DO RECONCAVO -  CTR. 
 
Vigência: 15 de julho de 2024 à 31 de dezembro de 2024. 
Valor: R$ 10.400,00 (dez mil e quatrocentos reais) 

 

Dotação Orçamentária: 

 

AÇÃO: 4001 - Gestão Administrativa e Participativa do Consórcio 

ELEMENTO:  3.3.90.39 - Outros Serviços de Terceiros - P. Jurídica 

FONTE: 500 - Recursos não Vinculados de Impostos 

 

Castro Alves-BA, 15 de julho de 2024. 

 

 
___________________________________________ 

CONSORCIO DO TERRITÓRIO DO RECONCAVO - CTR 

REPRESENTANTE – JAILSON DE SOUZA PEIXOTO 

CPF: 022.607.425 - 05 

SECRETÁRIO EXECUTIVO 

CONTRATANTE 



Sexta-feira
23 de agosto  de 2024
Ano X • Edição Nº 483

- 9 -

 Consórcio do Território do Recôncavo - CTR 

Diário Oficial do
ASSOCIAÇÃO PÚBLICA

h t t p : / / c t r . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (CONTRATO Nº 536/2024)

CONSORCIO DO TERRITÓRIO DO RECÔNCAVO – CTR 
CNPJ: 19.964.230/0001-07 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 536/2024 
 

CREDENCIAMENTO Nº 001/2024 

CONTRATANTE: CONSÓRCIO DO TERRITÓRIO DO   RECÔNCAVO - CTR.  

CONTRATADA: 56.020.690 MARCOS PAULO SILVA DOS SANTOS 
 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAS JURÍDICAS PARA EXECUTAR 
SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA, NA QUALIDADE DE SERVENTES, OPERADORES 
E ENCARREGADOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO CONSORCIO DO 
TERRITÓRIO DO RECONCAVO -  CTR. 
 
Vigência: 15 de julho de 2024 à 31 de dezembro de 2024. 
Valor: R$ 10.400,00 (dez mil e quatrocentos reais) 

 

Dotação Orçamentária: 

 

AÇÃO: 4001 - Gestão Administrativa e Participativa do Consórcio 

ELEMENTO:  3.3.90.39 - Outros Serviços de Terceiros - P. Jurídica 

FONTE: 500 - Recursos não Vinculados de Impostos 

 

Castro Alves-BA, 15 de julho de 2024. 

 

 
___________________________________________ 

CONSORCIO DO TERRITÓRIO DO RECONCAVO - CTR 

REPRESENTANTE – JAILSON DE SOUZA PEIXOTO 

CPF: 022.607.425 - 05 

SECRETÁRIO EXECUTIVO 

CONTRATANTE 



Sexta-feira
23 de agosto  de 2024
Ano X • Edição Nº 483

- 1 0 -

 Consórcio do Território do Recôncavo - CTR 

Diário Oficial do
ASSOCIAÇÃO PÚBLICA

h t t p : / / c t r . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (CONTRATO Nº 547/2024)

CONSORCIO DO TERRITÓRIO DO RECÔNCAVO – CTR 
CNPJ: 19.964.230/0001-07 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 547/2024 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 010/2024 

CONTRATANTE: CONSÓRCIO DO TERRITÓRIO DO   RECÔNCAVO - CTR.  

CONTRATADA: I.S.B. PLACAS E LUMINOSOS LTDA 
 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA EXECUÇÃO DE 
SERVIÇO DE REVESTIMENTO EM METALON E LETREIROS LUMINOSOS EM 
ALUMÍNIO COMPOSTO (ACM), VISANDO ATENDER A REFORMA DA FACHADA 
DO HOSPITAL DE CASTRO ALVES. 
 
Vigência: 19 de julho de 2024 à 19 de julho de 2025. 
Valor: R$ 153.900,00 (cento e cinquenta e três mil e novecentos reais) 

 

Dotação Orçamentária: 

 

AÇÃO: 1003 – Execução das Ações Propostas no Contrato- PM Castro Alves  

ELEMENTO: 44.90.51.00 – Obras e Instalações 

FONTE: 880 – Recursos próprios do Consórcio 

Castro Alves-BA, 19 de julho de 2024. 

 

 
___________________________________________ 

CONSORCIO DO TERRITÓRIO DO RECONCAVO - CTR 

REPRESENTANTE – JAILSON DE SOUZA PEIXOTO 

CPF: 022.607.425 - 05 

SECRETÁRIO EXECUTIVO 

CONTRATANTE 



Sexta-feira
23 de agosto  de 2024
Ano X • Edição Nº 483

- 1 1 -

 Consórcio do Território do Recôncavo - CTR 

Diário Oficial do
ASSOCIAÇÃO PÚBLICA

h t t p : / / c t r . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (CONTRATO Nº 548/2024)

CONSORCIO DO TERRITÓRIO DO RECÔNCAVO – CTR 
CNPJ: 19.964.230/0001-07 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 548/2024 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 009/2024 

CONTRATANTE: CONSÓRCIO DO TERRITÓRIO DO   RECÔNCAVO - CTR.  

CONTRATADA: IBL ENGENHARIA EIRELI 
 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA EXECUÇÃO DE 
SERVIÇOS DE ENGENHARIA VISANDO ATENDER A DEMANDA DA 
CONSTRUÇÃO DA PRAÇA SANTA TEREZINHA, EM CASTRO ALVES- BA, EM 
CONFORMIDADE COM O CONTRATO Nº 935/2021 CONVÊNIO COM O MDR DE Nº 
902141/2020. 
 
Vigência: 19 de julho de 2024 à 19 de julho de 2025. 
Valor: R$ 183.972,46 (cento e oitenta e três mil novecentos e setenta e dois reais e 

quarenta e seis centavos) 

 

Dotação Orçamentária: 

 

AÇÃO: 1003 – Execução das Ações Propostas no Contrato- PM Castro Alves  

ELEMENTO: 44.90.51.00 – Obras e Instalações 

FONTE: 880 – Recursos próprios do Consórcio 

 

 

Castro Alves-BA, 19 de julho de 2024. 

 

 
___________________________________________ 

CONSORCIO DO TERRITÓRIO DO RECONCAVO - CTR 

REPRESENTANTE – JAILSON DE SOUZA PEIXOTO 

CPF: 022.607.425 - 05 

SECRETÁRIO EXECUTIVO 

CONTRATANTE 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	CONSÓRCIO DO TERRITÓRIO DO RECÔNCAVO
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	EXTRATO (CONTRATO Nº 518/2024)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 530/2024)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 531/2024)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 532/2024)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 533/2024)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 534/2024)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 535/2024)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 536/2024)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 547/2024)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 548/2024)



		2024-08-23T02:37:29-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




